1
20
.0
3.
20
02
增量型旋转编码器
增

信号输出
附件
型号       附 件       命名/规定特性 订货代码
RVI58N-011
连轴器
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9401
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9404
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm 9409
D1: Ø10 mm, D2: Ø10 mm KW
圆周为500mm的测量轮
塑 料   9101, 10
凸 起橡胶      9102, 10
滚花铝            9103, 10
塑  料滚花      9112, 10
圆周为200mm的测量轮
塑 料   9108, 10
凸 起橡胶      9109, 10
滚 花铝           9110, 10
滚  花塑料      9113, 10
安装支架
安装支架                       9203
安装支架         9213
RVI58N-032
连轴器
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9401
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9402
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9404
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm 9409
D1: Ø6 mm, D2: Ø6 mm KW
安装支架
安装支架和套件                 9300 and 9311-3
偏  心夹头                       9310-3
所有 型号                        连接器                          电缆插座     9416
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 %
不保证样本内容毫无差错，样本内容更改时恕不通知 德国P+F集团 版权所有
上海倍加福       电话：上海(021)66303939（总机） 传真:(021)66300883  网址：www.pepperl-fuchs.com
5
20
.0
3.
20
02
RVI 58
增
量
型
旋
转
编
码
器
R
V
I 5
8
订货型号代码
R V  I  5 8 N –  N –
脉冲数      100, 360, 500, 512, 1000,
1024, 1250, 2048, 2500,
3600, 4096, 5000, 6000,
 8192, 9000, 10000
温度
N 常温
输出型式
1 10 V ... 30 V, 推挽